
Article famille : ECA

Article configuré

Diffusion

Registre pour Grille REG

Références

REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG

200x100
200x150
250x100
250x150
300x100
300x150
300x250

Dimension LxH (mm) Références

REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG

400x100
400x150
400x200
500x100
500x150
500x200
600x100

Dimension LxH (mm) Références

REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG

600x150
600x200
600x300
800x200
800x300
1000x200
1000x300

Dimension LxH (mm)

REG : Registre à plusieurs lamelles à mouvement contre-rotatif pour 
montage sur grilles rectangulaires. S’insère directement sur la grille 
à l’aide de clips fournis.
Réglage : Réglable du débit par tournevis sans démontage de la 
grille.
Finition : Aluminium.
Dimension : Les dimensions indiquées sont celles des grilles, autres 
dimensions nous consulter.

REG --- --- 0A
Produit
Registre
pour Grille Aluminium

Traitement
0 : Neutre

Dimension (Grille)
Longueur & Hauteur

Matière
A : Aluminium

B 21Les spécifications sont assujetties à changement, sans préavis pour l’amélioration du produit.
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