

Diffusion

Registre pour Grille

REG

- **REG** : Registre à plusieurs lamelles à mouvement contre-rotatif pour montage sur grilles rectangulaires. S'insère directement sur la grille à l'aide de clips fournis.
- **Réglage** : Réglable du débit par tournevis sans démontage de la grille.
- **Finition** : Aluminium.
- **Dimension** : Les dimensions indiquées sont celles des grilles, autres dimensions nous consulter.



Article famille : ECA

REG ----- **A** **0**

Produit
Registre
pour Grille Aluminium

Traitements
0 : Neutre

Dimension (Grille)
Longueur & Hauteur

Matière
A : Aluminium

Références	Dimension LxH (mm)
REG	200x100
REG	200x150
REG	250x100
REG	250x150
REG	300x100
REG	300x150
REG	300x250

Références	Dimension LxH (mm)
REG	400x100
REG	400x150
REG	400x200
REG	500x100
REG	500x150
REG	500x200
REG	600x100

Références	Dimension LxH (mm)
REG	600x150
REG	600x200
REG	600x300
REG	800x200
REG	800x300
REG	1000x200
REG	1000x300